PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2023 года                         с.Прохоры                                                №01-па
Об утверждении сметной документации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020 – 2027 годы, на основании Устава Прохорского сельского поселения от 26 августа 2008 года № 41, заключения экспертизы сметной документации № 36-1-0945-22 от 19 декабря 2022г., № 36-1-0946-22 от 20 декабря 2022г, администрация Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить сметную документацию, проверенную ООО «ЭкоПроект Эксперт», на объект благоустройства, включенный в муниципальную подпрограмму №2 «Благоустройство территорий Прохорского сельского поселения» на 2020-2027 годы»:

- Локальная смета № 36-1-0945-22 от 19 декабря 2022г. « Устройство асфальтобетонного покрытия по адресу: Приморский край, с. Прохоры, ул. Советская дома 34,36 сметная стоимость 2053775,35 рублей (два миллиона пятьдесят три тысячи семьсот семьдесят пять рублей 35 копеек (приложение);
- Локальная смета № 36-1-0946-22 от 20 декабря 2022г. «Благоустройство территории  Сквера «Общения»  по адресу: Приморский край, Спасский район, с.Новинка, ул. Тополиная д. 6,(установка игрового оборудования) сметная стоимость  991262,64 рублей (девятьсот девяноста одина тысяча двести шестьдесят два) рубля  64 копейки (приложение);
2. Администрации Прохорского сельского поселения провести закупки товаров (работ, услуг) в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения                                                       Е.А. Лопатко